
  Was können wir Ihnen bieten?

Für Informationen über Allergene wenden Sie sich
bitte an unser Personal

Menü
Suppen

Hauptgerichte

Desserts

Fleischbrühen nach dem Tagesmenü

Apfelstrudel mit Eiscreme 
und Schlagsahne

Heiße Himbeeren mit Vanille 
Eiscreme

2 Kugeln Eiscreme

Pappardelle-nudeln mit pilzsauce/
mit tomatensauce

Gebratener Gouda-Käse, Sauce
Tartar 

Hühnerschnitzel

Hähnchensteak mit Honig-
Senfsauce

Fleischplatte für 2 Personen

Gulaschsuppe

85,-

99,-

165,-

625,-

395,-

75,-

265,-

235,-

265,-

285,-

119,-

1,9

(Hähnchensteak, Lendensteak, Rindersteak,

gegrilltes Gemüse, Pommes frites, Soßen)

(1,3,8)

(3)

(1,3,7)

(1,3,5,7)

(7)

(7)

(7,9)

(1,7,12)

(1,37)

(1,3,7,8)

Anhänge
Salzkartoffeln

Kartoffelpüree

Gegrilltes Gemüse

Pommes frites

Kroketten

Grenaille

Kindergerichte
Hühnerschnitzel, Pommes frites,
Ketchup
Gebratener Gouda-Käse, Pommes
frites, Sauce Tartar

175,-

175,-
(1,3,8)

(1,7)

Mit Bier und Wein 

Tatar vom rind, toast

Eingelegter Käse

Toast mit würziger Fleischmischung 
und Käse

Bierstroh

119,-

139,-

100,-

385,-
(1,3,10)

(1)

(1,3,7)

(1,3)

Gefüllter Hefeknödel 
mit Blaubeeren “Blboun” 205,-
(1,7)

Schweineschnitzel 265,-
(1,3,8)

(1,3,7,8)

Kaltes Schneidebrett

Schweinefilet mit Pilzsauce

Pfannkuchen mit Nutella 

279,-

285,- 

145,-

119,-

119,-

(7,9)

(1,3,7,8)

Schokoladenfondant
mit Himbeerpüree und Schlagsahne

(1,3,7,9)

(1,3,7)

Salate
Ceasar - Salát 245,-

Griechischer Salat Hühnerfleisch

Camembert
Thunfisch

Tofu

245,-

245,-

245,-

245,-
(1,3,7,10)

(7)

(4,7)

(3,7)

(6,7)

-
-

-

-

Echtes Rinderlendensteak 
mit Pfeffersauce

Pappardelle-nudeln mit
tomatensauce


